B-45
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
快測測微器（LCD）
422-411-20
BLM-30QMX
■適用
422系列直進式薄片測砧測微器

69.6 50.4
ø6
.3
5
ø2
5
（ ）
心
軸
直
徑
最小量
測長度
型號 L a b C
BLM-25MX 0 11 31 12.5
BLM-50MX 25 12.2 50 12.6
BLM-75MX 50 14.6 57 13
BLM-100MX 75 16.7 76 16
BLM-25MX/0.4T 0 11 31 12.5
BLM-50MX/0.4T 25 12.2 50 12.6
BLM-25MXW 0 11 31 12.5BLM-25MXW/0.4T 0
BLM-30QMX 0 8.5 36 13.5BLM-55QMX 25 10.3 47
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
最小顯示量
（mm）
最大容許誤差
JMPE（μm）
平行度
（μm） 前端形狀
數位式（LCD）
422-230-30 BLM-25MX 0∼25
0.001
±3 3 A型422-231-30 BLM-50MX 25∼50
422-232-30 BLM-75MX 50∼75
422-233-30 BLM-100MX 75∼100 ±4 4
422-260-30 BLM-25MX/0.4T 0∼25 0.001 ±3 3 B型422-261-30 BLM-50MX/0.4T 25∼50
快測測微器（LCD）
422-411-20 BLM-30QMX 0∼30 0.001 ±3 3 A型422-412-20 BLM-55QMX 25∼55
數位式（LCD）為超硬合金
422-270-30 BLM-25MXW 0∼25 0.001 ±3 3 C型
422-271-30 BLM-25MXW/0.4T D型
●  電源：鈕扣型氧化銀電池 SR44（No.938882） 1個標準附屬品（標準附屬的鈕扣型氧化銀電池供顯示螢幕用）
●電池壽命：正常使用狀態下約2.4年（BLM-MX），正常使用狀態下約5年（BLM-QMX）
●位置檢出方式：電磁誘導式旋轉編碼器（BLM-MX），靜電容量式絕對式編碼器（BLM-QMX）